[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.09.2017г.               №940
О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок
Рассмотрев заявление директора ООО «Калачевское юридическое агентство» о невозможности дальнейшего обслуживания маршрута № 706 из-за отсутствия транспортного средства,  руководствуясь п.3 статьи 29 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации», п.3.19 Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации Калачевского муниципального района от 19.09.2016 г. № 730,
постановляю:
1.Прекратить действие свидетельства об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок  серия 342701 № 000284 и карты маршрута регулярных перевозок серия 342702 № 003609, выданные ООО «Калачевское юридическое агентство» ( регистрационный номер в реестре № 8) на  маршрут № 706 «п.Крепинский –г.Калач-на-Дону (АС)» 04.09.2017 года.
2. Муниципальный маршрут регулярных перевозок № 706  «п.Крепинский-г.Калач-на-Дону (АС)» отменить.

3.Организационно-техническому отделу администрации Калачевского муниципального района исключить из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в Калачевском муниципальном районе сведения  о маршруте № 706 «п.Крепинский –г.Калач-на-Дону (АС)».

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Калачевского муниципального района.

Глава администрации
Калачевского муниципального района

С.А.Тюрин

1